
ZARZĄDZENIE nr 51/2024 
Burmistrza Susza 

z dnia 18.03.2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie warsztatów 
teatralnych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm) , art. 14 ust. I ustawy z dnia 
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1608 
ze zm.) oraz art. 4 1 ust. I pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 
2151 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 
l. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania pt.: ,,Prowadzenie 
warsztatów teatralnych". 
2. Zlecenie realizacji zadania, o którym mowa w pkt. 1 nastąpi w formie umowy, 
wraz z comiesięcznym wynagrodzeniem za jego realizację. 
3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Powołuję komisję konkursową do wyboru najkorzystniejszej oferty w składzie: 

1) Lucyna Górnik - zasl<;pca Burmistrza 

2) Joanna Lewandowska - główna księgowa budżetu oświaty w referacie 
finansowym i budżetu, 
3) Marta Suska- referent ds. oświaty, członek GKRPA 

§3 
Ogłoszenie o konkursie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego publikację: 

1) W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Susz - www.bip.susz.pl. 
2) Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Suszu, 
3) Na stronie internetowej Gminy Susz - www.susz.pl 

§4 

Do konkursu mogą przystąpić osoby i podmioty spełniające wymagania 
i oczekiwania oferenta, szczegółowo określone w ogłoszeniu. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Krzysztof Pie ykowski 



Załącznik do zarządzenia nr 51/2024 
Burmistrza Susza z dnia 18.03.2024 r. 

Zaproszenie do złożenia oferty 

Burmistrz Susza zaprasza do złożenia oferty w zakresie prowadzenia warsztatów 
teatralnych 

I. Okres realizacji zadania: l kwietnia 2024 r. - 14 czerwca 2024 r., l raz w tygodniu 
po 2 godz. w godzinach popołudniowych x 2 osoby, przez okres około 9 tygodni, 
łącznie 36 godzin. 

2. W ramach konkursu zostaną zatrudnione dwie osoby. 
3. Główne zadanie to prowadzenie warsztatów teatralnych dotyczących profilaktyki 

uzależnień, finansowanych ze środków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024. 

Kierunki pracy: 

• Rozwijanie wartości wychowawczo- profilaktycznych, 

• Wskazanie zagrożenia dla zdrowia wynikające z sięgania po różnego rodzaj u 
środki psychoaktywne, 

• Poruszanie trudnych tematów, tj. depresja jako jednostka chorobowa 
dotykająca coraz więcej młodzieży , 

• Praca nad poczuciem więzi rodzinnych, grupowych, 

• Konfrontacja z sytuacją wpływająca na niską samoocenę i poczucie 
wyalienowania, pomoc psychologiczno- pedagogiczna jako trwały element 
terapeutyczny w życiu młodego człowieka. 

4. Adresaci: dzieci i młodzież, dorośli , osoby starsze z terenu Gminy Susz. 
5. Formy realizacji zadania: profilaktyka uzależnień w zakresie alkoholu, substancji 

psychoaktywnych oraz uzależnień behawioralnych, działania integracyjne oraz 
motywujące do zmian dotychczasowego trybu życia. 

5. Wymagania i kwalifikacje realizatorów: osoba prowadząca warsztaty powinna 
spełniać następujące wymagania: 

• preferowane wykształcenie: magister pedagogiki; 

• posiadanie kwalifikacji w zakresie socjoterapii i uzależnień behawioralnych. 

6. Kryteria oceny ofert 
1) W odniesieniu do wy konawców, którzy spełnili postawione warunki Komisja 

dokona oceny ofert na podstawie następujących kryteriów: 

L.p. Opis kryteriów ocenv Waga 
1. Cena (Cp) 60% 

2. Doświadczenie zawodowe (Dz) 40% 

Liczba punktów, które można uzyskać w kryterium „Cena" (Cp) zostanie obliczona wg 
następującego wzoru dla każdej części oddzielnie : 

Cp = (Co: Cb) x 60 pkt, gdzie 

Cp- ilość punktów badanej ceny oferty 

Co - cena oferty najniższej spośród zaproponowanych w ofertach 



Cb - cena oferty badane 

Porównywaną ceną będzie cena brutto ogółem za realizację zamow1enia obliczona 
przez Komisję zgodnie z przepisami prawa i podana w „Formularzu oferty" 

2) Punkty w kryterium doświadczenie zawodowe - 40% (Dz) zostaną przyznane 
zgodnie z poniższym opisem: 

Doświadczenie osób wykonujących - mierzone będzie ilością przeprowadzonych 
przez osoby -wykazanych w ofercie Wykonawcy. Zamawiający przyzna punkty w 
tym kryterium, jeśli Wykonawca wykaże realizację usług z zakresu objętego 
przedmiotem zamow1enia ponad wymaganą minimalną liczbę szkoleń, w 
następujący sposób: 

punkty za poszczególne doświadczenie zawodowe przyznane zgodnie z poniższą 
b 1 ta et,: 

L.p. Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do Punkty 
realizacji zamówienia 

Ilość przeprowadzonych warsztatów teatralnych lub pokrewnych zadań związanych 
z profilaktyką 

1) Jeden 10 
2) Dwa 20 

3) Trzy 30 
4) Cztery lub więcej 40 

Maksymalna ilość punktów za doświadczenie zawodowe trenera 
oznaczone symbolem Dz 

40 

Warunkiem przyznania punktów w kryterium doświadczenie zawodowe, jest 
wypełnienie tabeli w puncie 2 „Formularza oferty". 

3) Komisja może przyznać wykonawcy maksymalnie l 00 punktów. Za 
najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą liczbą punktów, tj. 
przedstawiająca najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert wg wzoru: 

Po = Cp+Dz, gdzie: 

Po - suma punktów uzyskana przez ofertę 

Cp - ilość punktów uzyskanych przez ofertę w kryterium „Cena" 

Dz - ilość punktów uzyskanych przez ofertę w kryterium „Doświadczenie 
zawodowe" 

Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej 
ofert przedstawia taki sam bilans kryteriów oceny ofert, zamawiający spośród tych 
ofert wybiera ofertę z najniższą ceną. 

7. Wymagane dokumenty: 

• kwestionariusz osobowy 

• formularz oferty 

• list motywacyjny 

• kserokopie dyplomów potwierdzających posiadane kwalifikacje 

• życiorys (CV) 



• dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usług wykazanych w punkcie 
2 „Formularza oferty" dla osób prowadzących zajęcia w zakresie profilaktyki 
(posiadane referencje, opinie potwierdzające zdobyte doświadczenie).; 

• Wymagane dokumenty należy opatrzyć klauzulą informacyjną: ,, Wyrażam zgodę 
na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Miejski w Suszu 
dla potrzeb niezbędnych w procesie rekrutacji, zgodnie z ustawą z dnia 1 O maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j.:Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz 
zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)" i odręcznie podpisać. 

9. Termin składania ofert: oferty należy składać do 27.03.2024 r. do godz. 8°0 osobiście 
w pokoju 102 lub za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Urzędu Miejskiego 
w Suszu, ul. Józefa Wybickiego 6, 14-240 Susz, w zaklejonej kopercie z dopiskiem: 
„Prowadzenie warsztatów teatralnych.". O zachowaniu ww. terminu decyduje data 
wpływu do Urzędu Miejskiego w Suszu. Oferty złożone po upływie terminu nie będą 
rozpatrywane. Nie dopuszcza się składania ofert w formie elektronicznej 
1 O. Uwagi: oferty wadliwe lub niekompletne oraz złożone po ww. terminie nie będą 
rozpatrywane. Oceny wszystkich złożonych ofert dokonuje Komisja Konkursowa, 
zaś konkurs rozstrzyga Burmistrz Susza, który dokona wyboru realizatora zadania 
na podstawie ocen Komisji. W przypadku wątpliwości Komisja może uzależnić ostateczne 
rozstrzygnięcie konkursu od złożenia przez oferenta dodatkowych wyjaśnień, informacji 
lub dokumentów dot. przedłożonej oferty. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.03.2024 r. o godzinie I 0°0. Ostateczne rozstrzygnięcie 
konkursu nastąpi nie później niż do 28.03.2024 r. i zostanie podane do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej, stronie BIP oraz tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Suszu. Burmistrz Susza zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu bez 
podania przyczyny. 


